令和２年３月２７日

 各校長 様

三重県小中学校長会

会長  森 田  定

令和２年度総会等の開催について

 平素は本会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症の影響で、県教委主催の初任者研修説明会(4/2・3)

や第１回初任者研修(4/14)が中止になるなど、研修会等は中止や縮小等の措置が執られていま

す。

つきましては、170 名ほどが参加予定の令和２年度本会総会について、開催の可否を検討し

た結果、やむを得ず下記のように執り行いたい（書面決議）と思いますので、ご了解いただき

ますようお願いします。

なお、このことは、校長会ＨＰに掲載するとともに、各理事を通じて本年度の会員に伝えて

いただきます。

また、新年度になりましたら、各郡市校長会の新会長には、校長会事務局からお伝えします。

記

１ 第１回代表者会(4/21)は、会場を三重県教育文化会館 5階大会議室で予定通り行う。

 (1) 会場は、席を空ける・換気するなど配慮して行う。

 (2) 総会議案について説明する。

 (3) 総会要項を配付し、代議員に手交してもらう。

 (4) 総会の各議案について、「賛成・反対」の意思表示をするための書面(書面決議書)も代議

員数を併せて配付する。

２ 令和２年度総会は、書面決議とする。

(1) 各代議員は、書面に記入・捺印のうえ、4月 30日までに校長会事務局へ返送する。

 (2) 書面決議の結果を校長会ＨＰへ掲載する。

   また、第２回代表者会(5/18)で説明する。

以上